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Edital PROGEAC n. 03/2023 

 

  RESULTADO FINAL 

 

Campus Jorge Amado 
 

 

Componente Curricular: FUNDAMENTOS DA PLURALIDADE IMAGÉTICA 

Docente: SAULO RONDINELLI XAVIER DA SILVA 

1 VAGA BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

 

Componente Curricular: ESTÁGIO SUPERVISIONADO VI 

Docente: SAULO RONDINELLI XAVIER DA SILVA 

1 VAGA BOLSISTA 

2 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

 

Componente Curricular: SAÚDE ÚNICA: HUMANA, ANIMAL E AMBIENTAL 

Docente: JANE MARY DE MEDEIROS GUIMARAES 

2 VAGAS BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

 

Componente Curricular: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II 

Docente: ROSEMARY APARECIDA SANTIAGO 

1 VAGA BOLSISTA 

3 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

Candidato/a Resultado 

EDNALVA SOARES SAMPAIO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

ALEXANDRE JOSE BITENCOURT FREIRE APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

MABIANE DOS SANTOS DE JESUS NÃO COMPARECEU 

THARCIO MARQUES SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

ANTONIO CARLOS SANTOS DE JESUS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JACHELLINE SOUZA ROCHA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

ROGÉRIO SANTOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

Candidato/a Resultado 

MURILO PEREIRA DA SILVA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

FERNANDA BISPO DE OLIVEIRA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

PRUDENCE SECCHIN DE SOUSA VAZ SAMPAIO RIBEIRO APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

TALITA SILVA SOARES  NÃO SELECIONADO/A 

ADRIANA SANTOS DA RESSURREIÇÃO NÃO COMPARECEU 

JESSICA DE JESUS ARAUJO NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

JOSUE ALVES MATOS DAS VIRGENS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JULIETE SANTOS SILVA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 
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Componente Curricular: INTRODUÇÃO ÀS FUNÇÕES 

Docente: MARCIO ROBERTO DE GARCIA MAIA 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: MATÉRIA, ENERGIA E INTERAÇÕES 

Docente: MARCIO ROBERTO DE GARCIA MAIA 

1 VAGA BOLSISTA 

 

 

Campus Sosígenes Costa  

 

Componente Curricular: LIBRAS 

Docente: DANIANE PEREIRA 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: LIBRAS 

Docente: DANIANE PEREIRA 

1 VAGA BOLSISTA 

GRAZIELA DA CONCEICAO SANTOS DOMINGOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

TAÍSA MARTINS DOS SANTOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

LARYSSA SEBASTIANA DE JESUS ALVES NÃO SELECIONADO/A 

ANTONIO CARLOS SANTOS DE JESUS NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

JONATAS OLIVEIRA MELO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

PEDRO ANTONIO DE PAULA MONTEIRO SOUZA NÃO SELECIONADO/A 

Candidato/a Resultado 

JAINY SILVA NASCIMENTO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

DANIEL ROBERTO LASARO DOS SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

LIDIANE BATISTA LIMA NÃO SELECIONADO/A 

SAVIO SENA BEIE NÃO SELECIONADO/A 

JOAO PEDRO MEIRELES DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

JOAO VITOR NASCIMENTO DE SANTANA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JHONATAN ALMEIDA DE SOUSA NÃO SELECIONADO/A 

DHONATA MELO DA SILVA NÃO SELECIONADO/A 

ERIC SILVA VINHAS JURITI NÃO SELECIONADO/A 

INGRID SANTOS DO NASCIMENTO NÃO SELECIONADO/A 

ISABELA RODRIGUES DA SILVA NÃO SELECIONADO/A 

RICARDO CAMPOS DE CARVALHO E SILVA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JHONATAN ALMEIDA DE SOUSA NÃO SELECIONADO/A 

VINICIUS BARBOSA DE SOUSA NÃO SELECIONADO/A 

ERIC SILVA VINHAS JURITI NÃO SELECIONADO/A 

INGRID SANTOS DO NASCIMENTO NÃO SELECIONADO/A 
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Componente Curricular: INTERDISCIPLINARIDADE: TEORIAS E PRÁTICAS 

Docente: ISABEL CRISTINA BELASCO 

2 VAGAS BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO/A 

 

Componente Curricular: METODOLOGIAS EM HUMANIDADES (Turma 1) - Tarde 

Docente: IVANA MARIA GAMERMAN 

1 VAGA BOLSISTA 

2 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

CAMILLA PEREIRA DOS SANTOS                                                                                APROVADO/A COMO BOLSISTA 

 

Componente Curricular: ESTÁGIO I 

Docente: IVANA MARIA GAMERMAN 

1 VAGA BOLSISTA 

2 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

 

Componente Curricular: METODOLOGIAS EM HUMANIDADES (Turma 2) - Noturno 

Docente: IVANA MARIA GAMERMAN 

2 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

 

Componente Curricular: PSICOLOGIA JURÍDICA 

Docente: CRISTIANO DA SILVEIRA LONGO 

1 VAGA BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

CLÍCIA FERNANDA SILVA RIBEIRO NÃO COMPARECEU 

LILIAN VITORIA DE ALMEIDA ZAMADEI DESCLASSIFICADA 

RICARDO CAMPOS DE CARVALHO E SILVA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

SAULO CARNEIRO PEREIRA DOS SANTOS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

AMANDA RIBEIRO SANTOS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

ISABELA RODRIGUES DA SILVA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

LUANA ALMEIDA SANTOS                                                                               NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

SAMILY DE SANTANA LIMA                                                 APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

ELANE CRISTINA ALMEIDA LUCIO                                                 APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

Candidato/a Resultado 

LEANDRO BARBOSA DA SILVA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

SAULO CARNEIRO PEREIRA DOS SANTOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

Candidato/a Resultado 

SOPHYA KELLY SILVA PEREIRA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

Candidato/a Resultado 

HORTÊNCIA DOS ANJOS BRITO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JACKELINE FERNANDES SANTOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO NÃO SELECIONADO/A 
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Componente Curricular: ESTUDOS SOBRE HISTÓRIA DO TEATRO NO BRASIL 

Docente: EDER RODRIGUES DA SILVA 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: ZOOLOGIA II 

Docente: FELIPE MICALI NUVOLON 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: ALTERIDADE E CINEMA NAS AMÉRICAS 

Docente: PAMELA PEREGRINO DA CRUZ 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II 

Docente: PAMELA PEREGRINO DA CRUZ 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: LABORATÓRIO DE PROJETOS: TECNOPOLÍTICAS 

Docente: SPENSY KMITTA PIMENTEL 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: TEORIA GERAL DOS CONTRATOS 

Docente: CRISTINA GROBERIO PAZO 

1 VAGA BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

CAMILA QUEIROZ DE SANTANA NÃO SELECIONADO/A 

ISABELA RODRIGUES DA SILVA NÃO SELECIONADO/A 

LUIZ ANTONIO FERREIRA VIANA NÃO SELECIONADO/A 

EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS              NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

PRISCILA DE CASSIA PEREIRA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

Candidato/a Resultado 

NILZILENE FERREIRA DOS SANTOS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

Candidato/a Resultado 

JHONATAN ALMEIDA DE SOUSA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

LUCAS PEREIRA DA COSTA NÃO SELECIONADO/A 

JULIO CESAR PEREIRA CARVALHO NÃO SELECIONADO/A 

Candidato/a Resultado 

VALERIA SANTOS DA SILVA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JHONATAN ALMEIDA DE SOUSA NÃO SELECIONADO/A 

Candidato/a Resultado 

NATALY GOMES SILVA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

MARCUS VINICIUS MENDES SILVA NÃO SELECIONADO/A 

Candidato/a Resultado 

DIEGO MÁRCIO FERREIRA CASEMIRO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

JADE ASSIS DE CASTRO APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

VINÍCIUS SANTANA MUNIZ NÃO COMPARECEU 
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Componente Curricular: TRABALHO E SAÚDE  

Docente: ENIO RODRIGUES DA SILVA  

1 VAGA BOLSISTA 

 

 

Campus Paulo Freire 

 

Componente Curricular: LIBRAS 

Docente: JAQSON ALVES SANTOS 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: PRÁTICAS EM SEMIOLOGIA DO ADULTO 

Docente: ERIKA MARIA SAMPAIO ROCHA 

1 VAGA BOLSISTA 

3 VAGA VOLUNTÁRIOS 

Candidato/a Resultado 

VANESSA SOUTO PAULO APROVADO/A COMO BOLSISTA 

ERIC SILVA VINHAS JURITI NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

IULAS DE SOUZA RAMOS APROVADO/A COMO BOLSISTA 

LORENA DE JESUS RODRIGUES NAMBU APROVADO/A COMO BOLSISTA 

CYBELLE MEIRELLES COSTA BRITO PASSO NÃO SELECIONADO/A 

MURILO ADRIANO DE QUEIROZ NÃO SELECIONADO/A 

YURI MARTINS LINHARES  NÃO SELECIONADO/A 

LAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

CRISTIANI DE JESUS SILVA NÃO SELECIONADO/A 

BERNEVANDA MARIA MUNIZ MARTINS NÃO SELECIONADO/A 

ANA CLARA ASSIS SOUZA SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

EVELYN MENDES PEREIRA NÃO SELECIONADO/A 

SAVIO SENA BEIE NÃO SELECIONADO/A 

CAROLINE AFONSO DA SILVA NÃO SELECIONADO/A 

IASMIM SANTANA PEREIRA NÃO COMPARECEU 

VICTÓRIA DE OLIVEIRA GOMES NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

AIURE DUARTE SILVA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

LISIANE MARQUES CANDIDO PALES APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

WALAS TELES DOS SANTOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

DANIELLE CARVALHO MOREIRA FARINHA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

RAFAEL ENZO MOTA PEREIRA NÃO SELECIONADO/A 

EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA NÃO SELECIONADO/A 

JOÃO PAULO LEAL BORGES NÃO SELECIONADO/A 

MATHEUS DAMASCENO DE OLIVEIRA NÃO SELECIONADO/A 

MAURO PINHO BOMFIM NÃO SELECIONADO/A 

YURI MARTINS LINHARES NÃO SELECIONADO/A 

BRENDA ROCHA VALENTIM NÃO SELECIONADO/A 
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Componente Curricular: SAÚDE DA MULHER, SEXUALIDADE HUMANA E PLANEJAMENTO FAMILIAR 

Docente: RODRIGO SILVA SANTOS 

1 VAGA BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

 

Componente Curricular: PRÁTICAS EM SEMIOLOGIA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE 

Docente: MARCIA MARIA DOS SANTOS DE MORAES 

1 VAGA BOLSISTA 

3 VAGAS VOLUNTÁRIOS 

PAULO RICARDO FREITAS MOURA CORREIA NÃO SELECIONADO/A 

GUILHERME CHAVES LIMA NÃO SELECIONADO/A 

VICTOR GABRIEL SILVA GAMA NÃO SELECIONADO/A 

SAULO RICARDO QUEIROZ VIEIRA NÃO SELECIONADO/A 

ANA JULIA ANTUNES FARIAS NÃO SELECIONADO/A 

MATHEUS RAMOS RAMALHO NÃO SELECIONADO/A 

KAROLINA SERVILHA TRAJANO NÃO SELECIONADO/A 

LARA GIGANTE OLIVEIRA MATOS NÃO SELECIONADO/A 

ANA LARA LIMA DA SILVA DESCLASSIFICADO/A 

KAYLLA MANYELLE TELES ALMEIDA DESCLASSIFICADO/A 

CAMILA LUZ AQUINO DESCLASSIFICADO/A 

RAFAEL MULINARI ANDRADE DESCLASSIFICADO/A 

CRYSKELLE MARTINS XAVIER DESCLASSIFICADO/A 

YLKA KATARYNA TELES DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO/A 

Candidato/a Resultado 

GUILHERME PARANHOS GOULART APROVADO/A COMO BOLSISTA 

YAGO SOARES FONSECA DESISTENTE 

FERNANDO SILVA CAMPOS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

LETICIA LIMA BARROS NÃO COMPARECEU 

LUANDA SANTOS OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

JOÃO PAULO LEAL BORGES APROVADO/A COMO BOLSISTA 

GUILHERME CHAVES LIMA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

MATHEUS DAMASCENO DE OLIVEIRA DESISTENTE 

KAROLINA SERVILHA TRAJANO APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

SAULO RICARDO QUEIROZ VIEIRA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

MATHEUS RAMOS RAMALHO NÃO SELECIONADO/A 

MAURO PINHO BOMFIM NÃO SELECIONADO/A 

VICTOR GABRIEL SILVA GAMA NÃO SELECIONADO/A 

EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA NÃO SELECIONADO/A 

YURI MARTINS LINHARES NÃO SELECIONADO/A 

GABRIELA BARBOSA MARTINS NÃO SELECIONADO/A 

LIDHANE SANTOS COÊLHO NÃO SELECIONADO/A 

ANA CLARA ASSIS SOUZA SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

LAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO/A 

KAYLLA MANYELLE TELES ALMEIDA DESCLASSIFICADO/A 
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Componente Curricular: SEMIOLOGIA/PROPEDÊUTICA CLÍNICA GERAL 

Docente: ERIKA MARIA SAMPAIO ROCHA 

1 VAGA BOLSISTA 

3 VOLUNTÁRIOS 

 

Componente Curricular: FATORES QUÍMICOS E A AMEAÇA À VIDA 

Docente: DEBORA SCHMITT KAVALEK 

1 VAGA BOLSISTA 

 

 

 

 

Candidato/a Resultado 

EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

VICTÓRIA DOURADO MARTINS APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

LIDHANE SANTOS COÊLHO APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

MATHEUS DAMASCENO DE OLIVEIRA APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

RAFAEL ENZO MOTA PEREIRA NÃO SELECIONADO/A 

EMALISE AVELINO ABREU NÃO SELECIONADO/A 

AIURE DUARTE SILVA NÃO SELECIONADO/A 

LISIANE MARQUES CANDIDO PALES NÃO SELECIONADO/A 

GUILHERME CHAVES LIMA NÃO SELECIONADO/A 

JOÃO PAULO LEAL BORGES NÃO SELECIONADO/A 

WALAS TELES DOS SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

LETICIA LIMA BARROS NÃO SELECIONADO/A 

PAULO RICARDO FREITAS MOURA CORREIA NÃO SELECIONADO/A 

BRENDA ROCHA VALENTIM NÃO SELECIONADO/A 

SAMUEL BARROS SILVA BOMFIM NÃO SELECIONADO/A 

ANA JULIA ANTUNES FARIAS NÃO SELECIONADO/A 

JOÃO VITOR SANTA MARIA MAGALHÃES NÃO SELECIONADO/A 

SAULO RICARDO QUEIROZ VIEIRA NÃO SELECIONADO/A 

MATHEUS RAMOS RAMALHO NÃO SELECIONADO/A 

RAISSA OLIVEIRA PACHECO DA CRUZ NÃO SELECIONADO/A 

GABRIEL SANTOS COSTA DA CRUZ DESCLASSIFICADO/A 

GABRIEL ALMEIDA SANTOS DESCLASSIFICADO/A 

MARIANA AGUIAR BEMFICA DESCLASSIFICADO/A 

ASLAN LIMA DA SILVA DESCLASSIFICADO/A 

IAGO SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO/A 

CAMILA MOREIRA SILVA DESCLASSIFICADO/A 

YLKA KATARYNA TELES DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO/A 

RAFAEL MULINARI ANDRADE DESCLASSIFICADO/A 

Candidato/a Resultado 

JADSON LARANJEIRA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

BIANCA OLIVEIRA DOS NÃO SELECIONADO/A 

ANE CATTARINY NOSSA LIMA NÃO SELECIONADO/A 

CHRYSTYAN COELHO CASTRO NÃO SELECIONADO/A 
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Componente Curricular: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II  

Docente: DEBORA SCHMITT KAVALEK 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: DOR 

Docente: MARCIA MARIA DOS SANTOS DE MORAES 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: DISTÚRBIOS SENSORIAIS, MOTORES E DA CONSCIÊNCIA 

Docente: RONALDO DE TOLEDO 

1 VAGA BOLSISTA 

1 VAGA VOLUNTÁRIO 

 

Componente Curricular: BASES EPISTEMOLÓGICAS DA EDUCAÇÃO 

Docente: IVONETE DE SOUZA SUSMICKAT AGUIAR 

1 VAGA BOLSISTA 

Candidato/a Resultado 

EVELYN LOPES MATOS COSTA APROVADO/A COMO BOLSISTA 

ANE CATTARINY NOSSA LIMA NÃO SELECIONADO/A 

LAIANE DE JESUS DOS SANTOS NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

RAFAEL MULINARI ANDRADE APROVADO/A COMO BOLSISTA 

EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA NÃO SELECIONADO/A 

LETÍCIA LIMA BARROS NÃO SELECIONADO/A 

ASLAN LIMA DA SILVA DESCLASSIFICADO/A 

CAMILA MOREIRA SILVA DESCLASSIFICADO/A 

GABRIEL ALMEIDA SANTOS DESCLASSIFICADO/A 

GABRIEL SANTOS COSTA DA CRUZ DESCLASSIFICADO/A 

IAGO SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO/A 

Candidato/a Resultado 

ISAK BATISTA MEDEIROS SERAFIM APROVADO/A COMO BOLSISTA 

CRYSKELLE MARTINS XAVIER APROVADO/A COMO VOLUNTÁRIO/A 

GUILHERME CHAVES LIMA NÃO SELECIONADO/A 

YAGO SOARES FONSECA NÃO SELECIONADO/A 

GABRIEL ALMEIDA SANTOS NÃO SELECIONADO/A 

RAFAEL ENZO MOTA PEREIRA NÃO SELECIONADO/A 

PAULO RICARDO FREITAS MOURA 
CORREIA 

NÃO SELECIONADO/A 

ANA LARA LIMA DA SILVA NÃO SELECIONADO/A 

LETICIA LIMA BARROS NÃO SELECIONADO/A 

EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 

IAGO SANTOS DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 

MATEUS SILVA LEAL NÃO COMPARECEU 

NATANAEL FALQUETTO DE SA RAPOSA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

GILCEIA STEIN                                  APROVADO/A COMO BOLSISTA 

WALERIANO SILVA LIMA NÃO SELECIONADO/A 
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Componente Curricular: LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR EM LINGUAGENS: DIVERSIDADE E VARIAÇÃO 
LINGUÍSTICA (LAB II) 

Docente: IVONETE DE SOUZA SUSMICKAT AGUIAR 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Componente Curricular: ARTE-ARTESANATO-ARTEFATO 

Docente: SOLANGE DE OLIVEIRA 

1 VAGA BOLSISTA 

 

Itabuna-BA, 16 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Francesco Lanciotti Júnior 

Pró-Reitor de Gestão Acadêmica 

KESSIA ALICIA SILVA SOARES DE MOURA NÃO SELECIONADO/A 

CRISTOPHER NEVES BOREL NÃO SELECIONADO/A 

SAVIO SENA BEIE NÃO SELECIONADO/A 

ALAN AGUILAR SANTOS NÃO COMPARECEU 

ASLAN LIMA DA SILVA NÃO COMPARECEU 

Candidato/a Resultado 

 BRUNA DA SILVA CHAVES APROVADO/A COMO BOLSISTA 

GILCEIA STEIN NÃO SELECIONADO 

Candidato/a Resultado 

INGRID SANTOS DO NASCIMENTO DESISTENTE 


